
 
Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/ud?uri=TED:NOTICE: 115985-2011 TEXT:PL:HTML 
 
PL- Częstochowa: Nieregularny transport osób 
2011/S  71-115985 
 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
Usługi 

 
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA 
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118 
Do wiadomości: Grażyna Kukuła 
42-200 Częstochowa 
POLSKA 
Tel. + 48 34 367 36 74 
E-mail: szp@data.pl  
Faks: + 48 34 367 36 74  
Adres (y) internetowy  (jeżeli dotyczy)  
Ogólny adres instytucji zamawiającej:  www.szpitalparkitka.com.pl 
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: 
jak podano wyżej dla punktu kontaktowego. 
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz 
Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem:  jak podano wyżej dla punktu kontaktowego 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres:  
jak podano wyżej dla punktu kontaktowego 

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI 
Podmiot prawa publicznego 
Zdrowie 
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających. Nie 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą 

TRANSPORT SANITARNY PACJENTÓW, KRWI I MATERIAŁÓW POCHODNYCH TRANSPORT PACJENTÓW 
DIALIZOWANYCH  

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia usług 
Usługi  
Kategoria usługi: nr 2 
Główne miejsce świadczenia usług: siedziba Zamawiającego. 

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy 
Zamówienia publicznego 

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej (jeżeli dotyczy) 
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów) 

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie przez Wykonawcę usług na rzecz Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie – obejmujących:  
Część Nr 1 - Transport sanitarny pacjentów w pozycji leżącej/siedzącej z  sanitariuszem i kierowcą. 

  Transport sanitarny krwi i materiałów pochodnych. 
  Część Nr 2 - Transport pacjentów dializowanych z/do miejsca ich zamieszkania z/do Ośrodka Dializ Zamawiającego.  
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

60.14.00.00 
II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Nie 
II.1.8) Podział na części 

Tak 
Oferty należy składać w odniesieniu do jednej lub więcej części 

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych 
Nie 

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA 
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres 
        Zamawiane usługi zabezpieczą potrzeby Zamawiającego przez okres 36 miesięcy. 
II.2.2) Opcje 

Nie 
II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI 

Okres w miesiącach: 36 (od udzielenia zamówienia): 
INFORMACJE NA TEMAT CZĘŚCI 
CZĘŚĆ NR 1 
KRÓTKI OPIS 
Transport sanitarny pacjentów w pozycji leżącej/siedzącej z sanitariuszem i kierowcą. 
Transport sanitarny krwi i materiałów pochodnych 



KRÓTKI OPIS 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 7 do niniejszej specyfikacji pn. ,,Opis 
przedmiotu zamówienia” 
WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 
60.14.00.00-1 
WIELKOŚĆ LUB ZAKRES 
Usługa zabezpieczy potrzeby Zamawiającego na okres 36 miesięcy. 
WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA ZAMÓWIENIA I/LUB CZASUTRWANIA 
ZAMÓWIENIA 
Okres w miesiącach: 36 (od udzielenia zamówienia) 
INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR 2 
KRÓTKI OPIS 
Transport pacjentów dializowanych z/do miejsca ich zamieszkania z/do Ośrodka Dializ Zamawiającego. 
KRÓTKI OPIS 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 7 do niniejszej specyfikacji pn. ,,Opis 
przedmiotu zamówienia” 
WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 
60.14.00.00-1 
WIELKOŚĆ LUB ZAKRES 
Usługa zabezpieczy potrzeby Zamawiającego na okres 36 miesięcy. 
WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA ZAMÓWIENIA I/LUB CZASUTRWANIA 
ZAMÓWIENIA 
Okres w miesiącach: 36 (od udzielenia zamówienia) 
INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM WARUNKI 
DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje 
  Wadium ustala się w wysokości: 

a) dla CZĘŚCI Nr 1: 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 
b) dla CZĘŚCI Nr 2: 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 

III.1.2) Główne warunki finansowania i uzgodnienia płatnicze oraz/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących 

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie (jeżeli dotyczy) 
III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia (jeżeli dotyczy) 

Nie 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub handlowego 

Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:  
I. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH 
WARUNKÓW: 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące:    
1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładał 

obowiązek ich posiadania: 
 Zamawiający uzna warunek  za spełniony, jeżeli Wykonawca będzie posiadał licencję na wykonywanie transportu 

drogowego osób zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125, 
poz. 874 z póżn. zmianami).  

2) posiadania wiedzy i doświadczenia: 
 (dotyczy Wykonawców składających  oferty na część 1 zamówienia)   
 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał 
lub wykonuje co  najmniej  jedną z każdej usługi  odpowiadającej przedmiotowi zamówienia tj.:   
a) usługę w zakresie transportu sanitarnego pacjentów w pozycji leżącej/siedzącej z sanitariuszem i kierowcą o 

wartości co najmniej brutto 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych), 
b) usługę w zakresie transportu sanitarnego krwi i materiałów pochodnych o wartości co najmniej brutto 

50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych),  
Zamawiający dopuszcza wykonanie ww. usług (a + b) w ramach jednej umowy lub w osobnych umowach.  

3)  posiadania wiedzy i doświadczenia:  
(dotyczy Wykonawców składających  oferty na część 2 zamówienia) 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał 
lub wykonuje co  najmniej  jedną usługę odpowiadającą przedmiotowi zamówienia tj.: usługę w zakresie 
transportu pacjentów dializowanych z/do miejsca ich zamieszkania z/do Ośrodka Dializ o wartości co najmniej 
brutto  500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych).   

4) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia: 
(dotyczy Wykonawców składających  oferty na część 1 zamówienia) 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje 2 karetkami/ambulansami. 

5) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia: 
(dotyczy Wykonawców składających  oferty na część 2 zamówienia) 



Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje 5  samochodami 6-9 
osobowymi (wraz z kierowcą).   

6) sytuacji ekonomicznej i finansowej: 
(dotyczy Wykonawców składających  oferty na część 1 zamówienia) 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej na świadczenia opieki zdrowotnej na minimalną sumę gwarancyjną ubezpieczenia OC w odniesieniu do 
jednego zdarzenia wynoszącą  200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych).  

7) sytuacji ekonomicznej i finansowej: 
(dotyczy Wykonawców składających  oferty na część 2 zamówienia) 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada opłaconą polisę OC w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie niższą niż 300.000,00 zł (słownie: 
trzysta tysięcy złotych) a w przypadku jej braku  inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia, na kwotę 300.000 zł (słownie: trzysta tysięcy  złotych).  

2.  W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu, dotyczący braku 
podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w okolicznościach, o których mowa w 
art. 24 ust. 1 ustawy. 

II. WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA 
SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:   

1.  W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, do 
oferty należy załączyć: 
1) Aktualną licencję na wykonywanie transportu drogowego osób zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o 

transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874  z późniejszymi zmianami).  
2) Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, usług w zakresie 

wskazanym w § 5 ust. 1 pkt. 2 lit. a), b) niniejszej specyfikacji w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz  załączeniem dokumentów potwierdzających, że te usługi 
zostały wykonane należycie – według wzoru Załącznika Nr 3 do SIWZ. 

3) Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, usług w zakresie 
wskazanym w § 5 ust. 1 pkt. 3) niniejszej specyfikacji w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz  załączeniem dokumentów potwierdzających, że te usługi zostały 
wykonane należycie – według wzoru Załącznika Nr 4 do SIWZ. 

4) Wykaz narzędzi i urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu realizacji przedmiotu zamówienia (w 
zakresie wskazanym w § 5 ust. 1 pkt. 4) niniejszej specyfikacji) wraz z informacją o podstawie dysponowania 
tymi zasobami – według wzoru Załącznika Nr 5 do SIWZ.  

5) Wykaz narzędzi i urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu realizacji przedmiotu zamówienia (w 
zakresie wskazanym w § 5 ust. 1 pkt. 5) niniejszej specyfikacji) wraz z informacją o podstawie dysponowania 
tymi zasobami – według wzoru Załącznika Nr 6 do SIWZ.  

6) Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia (w 
zakresie wskazanym w § 5 ust. 1 pkt. 5) do niniejszej specyfikacji). 

 W przypadku upływu terminu ważności ubezpieczenia w trakcie  realizacji umowy, Wykonawca przedstawi 
Zamawiającemu, na  14 dni przed wygaśnięciem ubezpieczenia nową polisę lub w przypadku jej braku inny 
dokument, obejmujący okres pozostały do zakończenia obowiązywania umowy. 

7) Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia (w 
zakresie wskazanym w § 5 ust. 1 pkt. 7) niniejszej specyfikacji). 

 W przypadku upływu terminu ważności ubezpieczenia w trakcie  realizacji umowy, Wykonawca przedstawi 
Zamawiającemu, na  14 dni przed wygaśnięciem ubezpieczenia nową polisę lub w przypadku jej braku inny 
dokument, obejmujący okres pozostały do zakończenia obowiązywania umowy.  

2. W celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego braku podstaw do wykluczenia z 
postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy, należy złożyć 
następujące dokumenty: 
2) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – 

zawarte w druku OFERTA.  
3) Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru – wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  
4) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 

opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

5) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia  Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

6) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 ustawy - 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem  terminu składania ofert.   

7) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 9 ustawy - 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.    



3. Wymagania dotyczące dokumentów, określonych w § 6 ust. 1 i ust. 2 niniejszej specyfikacji: 
1) Wszystkie ww. dokumenty  winny być przedstawione w  oryginale lub kopii poświadczonej za 

zgodność z oryginałem przez osobę (-y) uprawnioną (-e) do składania  oświadczeń woli w imieniu 
Wykonawcy. 

2) Zamawiający może żądać przedstawienia  oryginału lub notarialnie  poświadczonej kopii dokumentu wyłącznie 
wtedy, gdy  złożona kopia dokumentu  jest nieczytelna lub budzi wątpliwości  co do jej prawdziwości.  

3) Dokumenty sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski.  
4. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, to:   

1)  zamiast dokumentów, o których mowa w § 6 ust. 2 pkt. 2), 3), 4) i 6) niniejszej specyfikacji, składa dokument 
lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzające 
odpowiednio, że:  
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,  
b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne  i zdrowotne albo, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu, 

c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie.  
2) zamiast dokumentów, o których mowa w § 6 ust. 2 pkt. 5) niniejszej specyfikacji składa zaświadczenie 

właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której 
dokumenty dotyczą w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 ustawy. 

3)  Dokumenty, o których mowa  w ust. 4  pkt. 1) lit. a) i c) - powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert.   
Dokument, o którym mowa w ust. 4 pkt. 1) lit. b) – powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert. 

4) Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. 4 pkt. 1),   zastępuje się je dokumentem zawierającym 
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, z zachowaniem ww. terminów wystawienia dokumentów.    

5. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej, Polskiej, a osoby, zarządzające Wykonawcą, czyli te, o 
których mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 5-8 ustawy mieszkają poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, Wykonawca w 
takiej sytuacji składa w odniesieniu do nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo administracyjnego 
miejsca zamieszkania tej osoby dotyczące jej niekaralności w zakresie  określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 5-8 ustawy. 
W przypadku, gdy w miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich zaświadczeń – zastępuje się je 
dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym  organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego miejsca  zamieszkania tych osoby. 

6. W przypadku składania oferty wspólnej przez kilku przedsiębiorców (tzw. konsorcjum), każdy ze wspólników musi 
złożyć oświadczenie i dokumenty wymienione  w § 6 ust. 2  niniejszej specyfikacji (lub w ust. 4 niniejszej specyfikacji 
– jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej). 

 Pozostałe dokumenty będą traktowane jako wspólne. Wspólnicy musza ustanowić pełnomocnika do reprezentowania 
ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Do oferty 
należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo, podpisane przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli 
każdego ze wspólników. 

 Wspólnicy ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia, określoną, w 
art. 366 Kodeksu Cywilnego.   

7. Zgodnie z art. 26 ust. 2b Prawa zamówień publicznych Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu oraz 
potencjale technicznym innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. 
Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 
niezbędnymi  do realizacji zamówienia, tj. przedstawić pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 

8.  W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w przypadku podmiotów, o 
których mowa w ust. 7 niniejszej specyfikacji, kopie dokumentów dotyczących odpowiednio Wykonawcy lub tych 
podmiotów powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub te podmioty.  

9. Inne dokumenty wymagane przez Zamawiającego jakie Wykonawcy muszą złożyć w ofercie: 
1) Wypełniony druk OFERTA, zawierający oświadczenie, że Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
stanowiący Załącznik Nr 1 do SIWZ.  

2) Oświadczenie, że usługi w zakresie  transportu sanitarnego wykonywane  będą środkami transportu  sanitarnego 
spełniającego wymagania określone w art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o Zakładach Opieki 
Zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r., Nr 14,  poz. 89 z późn. zm.) –  zawarte w druku ,,OFERTA”   

3) Wypełniony formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik Nr 2 do SIWZ  (Wykonawca składa te 
załączniki, na które składana jest oferta).  

4) Opis przedmiotu zamówienia – stanowiącego Załącznik Nr 7 do SIWZ  (dołączyć do oferty te załączniki (Części) 
na które  składana jest oferta).  

5) Dowód wpłaty wadium.  
III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa 
 Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów  

1.  (dotyczy Wykonawców składających oferty na część 1 zamówienia) 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej na świadczenia opieki zdrowotnej na minimalną sumę gwarancyjną ubezpieczenia OC w odniesieniu do 
jednego zdarzenia wynoszącą  200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych).  



2. (dotyczy Wykonawców składających  oferty na część 2 zamówienia) 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada opłaconą polisę OC w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie niższą niż 300.000,00 zł (słownie: 
trzysta tysięcy złotych) a w przypadku jej braku  inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę 
300.000 zł (słownie: trzysta tysięcy  złotych).  

III.2.3) Zdolność techniczna 
  Informacje o formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:  

1. (dotyczy Wykonawców składających  oferty na część 1 zamówienia)   
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje  2 karetkami/ambulansami. 

 2.(dotyczy Wykonawców składających oferty na część 2 zamówienia) 
 Zamawiający  uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje 5 samochodami 6-9 osobowymi 

(wraz z kierowcą).   
3.(dotyczy Wykonawców składających  oferty na część 1 zamówienia)   
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał lub wykonuje 
co  najmniej  jedną z każdej usługi  odpowiadającej przedmiotowi zamówienia tj.:   
a) usługę w zakresie transportu sanitarnego pacjentów w pozycji leżącej/siedzącej z sanitariuszem                          
i kierowcą o wartości co najmniej brutto 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych), 
b) usługę w zakresie transportu sanitarnego krwi i materiałów pochodnych o wartości co najmniej brutto 50.000,00 
zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych),  
Zamawiający dopuszcza wykonanie ww. usług (a + b) w ramach jednej umowy lub w osobnych umowach.  
4.(dotyczy Wykonawców składających  oferty na część 2 zamówienia) 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał lub wykonuje 
co  najmniej  jedną usługę odpowiadającą przedmiotowi zamówienia tj.: usługę w zakresie transportu pacjentów 
dializowanych z/do miejsca ich zamieszkania z/do Ośrodka Dializ o wartości co najmniej brutto  500.000,00 zł 
(słownie: pięćset tysięcy złotych).  

III.2.4) Zamówienia zastrzeżone 
Nie 

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI 
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu 
 Nie 
III.2.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie 

usługi 
 Nie 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) RODZAJ PROCEDURY 
IV.1.1) Rodzaj procedury 

Otwarta 
IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału 
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu 
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia 

Najniższa cena 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna 

Nie 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą 

W.SZ.S.DDZ-2411/ P-8/023/10 
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia 

Nie 
IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych 

Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów 23.05.2011 r.  
godz. 09:00. 
Dokumenty odpłatne  
Tak. 
podać cenę: 20,00 PLN 
Warunki i sposób płatności: gotówką w kasie Zamawiającego lub na pisemny wniosek Wykonawcy pocztą za 
pobraniem (koszt pobrania 13,50).  

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Data: 23.05.2011 r. godz. 10:00. 

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom 
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

polski. 
IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 

Okres w dniach 60 (od ustalonej daty składania ofert) 
IV.3.8) Warunki otwarcia ofert 

Data: 23.05.2011 r. godz. 10:15. 
Miejsce: Dział Zamówień Publicznych Zamawiającego. 
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert. Nie 



SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ 

Tak 
VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓWWSPÓLNOTOWYCH 

Nie 
VI.3) INFORMACJE DODATKOWE (jeżeli dotyczy) 

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Zamówienie uzupełniające obejmować będzie swoim zakresem przedmiotowym zamówienia 
podstawowe wynikające z niniejszej specyfikacji.   

VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE 
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Krajowa Izba Odwoławcza 
ul. Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
Tel. + 48 22 4587840 

VI.4.3) Składanie odwołań 
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań.  W prowadzonym postępowaniu mają 
zastosowanie przepisy zawarte w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych ,,Środki ochrony prawnej”.  
W odniesieniu do odwołań zastosowanie mają także następujące przepisy wykonawcze do ustawy Prawo zamówień 
publicznych, tj.: 
1) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 marca 2010 r. w sprawie  regulaminu postępowania  

przy rozpoznawaniu odwołań (Dz. U. Nr 48, poz. 280); 
2) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010 r. w sprawie wysokości oraz sposobu pobierania 

wpisu od odwołania oraz rodzajów kosztów w postępowaniu odwoławczym i sposobu ich rozliczania (DZ. U.             
Nr 41, poz. 238).  

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 
Krajowa Izba Odwoławcza 
ul. Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
Tel. +48 22 4587840 

VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA: 
07.04.2011  

 
           
 
 


